
AMES S.p.A.

FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER ILSERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA AGLI ASILI
NIDO NEL COMUNE DI VENEZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE - PERIODO SETTEMBRE 2019 –

LUGLIO 2021

Informazioni sulla gara
ID 1

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Lotti: 10

CPV:

15110000-2
15111100-0
15112000-6
15331000-7
15331170-9
15550000-8
15811100-7
15890000-3

Protocollo: 1/2019

CIG: L-00000001

Atto di riferimento: PG/2019/1218

RUP: Silvia Spignesi

Per richiedere informazioni: gare@amesvenezia.postecert.it, 0412967200

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: AMES S.p.A.

Centro di costo: Attività Operative

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Gare



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 aprile 2019 17:10:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 09 maggio 2019 0:00:00

Data scadenza: 17 maggio 2019 13:00:00

Documentazione gara
Bando di gara

Capitolato Speciale d'Appalto

Allegato A - al Capitolato Speciale d'Appalto

Schema di Contratto

Disciplinare di Gara

Progetto

Bando di Gara

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 787213534F Lotto 1: Carni avicole fresche e surgelate – Uova
fresche

2 - 7872157576 Lotto 2: Carne bovina fresca

3 - 787217979D Lotto 3: Prodotti surgelati

4 - 7872205D10 Lotto 4: Prodotti ortofrutticoli freschi

5 - 78722133AD Lotto 5: Generi vari

6 - 7872220972 Lotto 6: Latte e derivati

7 - 7872254582 Lotto 7: Prodotti vari non biologici

8 - 7872264DC0 Lotto 8: Pane (destinato agli asili nido di Venezia –
centro storico e Giudecca)

9 - 78722756D6 Lotto 9: Pane (destinato agli asili nido di Venezia –
terraferma)

10 - 7872303DEF Lotto 10: Pane (destinato agli asili nido di Venezia –
Lido e Pellestrina)
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