

AMES S.p.A.

FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER ILSERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA AGLI ASILI NIDO NEL COMUNE DI VENEZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE - PERIODO SETTEMBRE 2019 – LUGLIO 2021

Informazioni sulla gara		
ID	1	
Tipologia di gara:	Procedura aperta	
Criterio di valutazione:	Economicamente più vantaggiosa	
Lotti:	10	
CPV:	15110000-2 15111100-0 15112000-6 15331000-7 15331170-9 15550000-8 15811100-7 15890000-3	
Protocollo:	1/2019	
CIG:	L-0000001	
Atto di riferimento:	PG/2019/1218	
RUP:	Silvia Spignesi	
Per richiedere informazioni:	gare@amesvenezia.postecert.it, 0412967200	
Stato:	Vedi stato lotti	
Soggetto aggiudicatore:	AMES S.p.A.	
Centro di costo:	Attività Operative	
Destinatario fornitura/servizio:	Ufficio Gare	

Date pubblicazione e scadenza	
Data inizio partecipazione:	12 aprile 2019 17:10:00
Termine ultimo per la presentazione di quesiti:	09 maggio 2019 0:00:00
Data scadenza:	17 maggio 2019 13:00:00

Documentazione gara		
Bando di gara		
Capitolato Speciale d'Appalto		
Allegato A - al Capitolato Speciale d'Appalto		
Schema di Contratto		
Disciplinare di Gara		
Progetto		
Bando di Gara		

Lotti		
Nº - CIG	Oggetto	
1 - 787213534F	Lotto 1: Carni avicole fresche e surgelate – Uova fresche	
2 - 7872157576	Lotto 2: Carne bovina fresca	
3 - 787217979D	Lotto 3: Prodotti surgelati	
4 - 7872205D10	Lotto 4: Prodotti ortofrutticoli freschi	
5 - 78722133AD	Lotto 5: Generi vari	
6 - 7872220972	Lotto 6: Latte e derivati	
7 - 7872254582	Lotto 7: Prodotti vari non biologici	
8 - 7872264DC0	Lotto 8: Pane (destinato agli asili nido di Venezia – centro storico e Giudecca)	
9 - 78722756D6	Lotto 9: Pane (destinato agli asili nido di Venezia – terraferma)	
10 - 7872303DEF	Lotto 10: Pane (destinato agli asili nido di Venezia – Lido e Pellestrina)	